1 / 1

Vol.30 1338 2025.4.23 19:00～21:00(創立 1993年 6月 1日）

2024～2025  会長 石 川 秀 一  幹事 岩波嘉寿夫

諏訪大社 RC・茅野 RC合同夜間例会

桜の花に乾杯（ガバナー補佐訪問例会）
◼ お客様 諏訪グループ ガバナー補佐 山崎廣和様

◼ 理事会報告・幹事報告 岩波嘉寿夫君

➢ 本日の例会は、茅野RCの皆さんと合同夜間例会です

◼ 出席報告・ニコニコＢＯＸ

出 席 ニコニコ BOX

会員数 31名 利用者数 16名

出席対象 31名 今回の金額 38,000円

出席者 17名 今年度累計 677,000円

出席率 54.8% 今年度目標額 90万円

今年度出席率 69.4% 達成率 75.2%

◼ 4 月例会プログラム・行事予定

4/29(火)  3クラブチャリティーゴルフ大会

◼ 5 月例会プログラム・行事予定

5/06(火) － 指定休日

5/13(火) 1339回 移動例会 焼津南RC訪問夜間例会

5/18(日) － 諏訪湖一周親子サイクリング大会

5/20(火) 1340回 通常例会 卓話：白馬RC会長エレクト 岸清美様

5/27(火) 1341回 通常例会 新会員候補者選出